

Vergaderjaar 2002–2003

**28 960**

## **Invoering van de Wet werk en bijstand (Invoeringswet Wet werk en bijstand)**

**Nr. 4 Herdruk**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 30 juni 2003

In het voorstel van wet (stuk nr. 2 *herdruk*) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 23, onderdeel I, wordt in artikel 34, eerste lid, onderdeel b, na «zelfstandige» een komma ingevoegd.

II

In artikel 24, onderdeel C, wordt aan het slot van het eerste onderdeel een punt toegevoegd.

III

In artikel 24, onderdeel H, wordt boven «Artikel 34 wordt vervangen door:» de onderdeelaanduiding «I» geplaatst.

In dit onderdeel I wordt in artikel 34, eerste lid, onderdeel b, na «werknemer» een komma ingevoegd.

IV

In artikel 25, onderdeel B, wordt in het eerste onderdeel de tekst na de dubbele punt op een nieuwe regel geplaatst.

Verder wordt in dit onderdeel een komma geplaatst na «onderdeel d».

V

In artikel 25, onderdeel Q, wordt in artikel 23d, derde lid, «bedoeld in het eerste lid» vervangen door: , bedoeld in het eerste lid,.

VI

In artikel 26, onderdeel C, wordt «Wet inschakeling werkzoekenden» vervangen door: Wet inschakeling werkzoekenden».